
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2022.gada 22.decembrī                                                               Nr. 25 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:05 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu dzīvoklim Skolas ielā 

1-11, Rugājos, Rugāju pagastā, Balvu novadā. 

2. Par grozījumiem Balvu novada Izglītības pārvaldes nolikumā. 

3. Par grozījumu Tilžas pamatskolas nolikumā. 

4. Par Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas statusa maiņu un nolikuma 

apstiprināšanu. 

5. Par nosaukuma “Asumi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā, un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

6. Par nosaukuma “Zaķi” piešķiršanu Balvu novada pašvaldībai piekritīgajai zemes vienībai 

Medņevas pagastā, Balvu novadā, un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

7. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Lazdukalna pagastā, Balvu 

novadā, atzīšanu par starpgabalu un nekustamā īpašuma “Korintes” nodošanu 

atsavināšanai. 

8. Par grozījumiem Balvu novada domes 2022. gada 22. septembra lēmumā (protokols Nr. 

19., 49.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma 

“Čudarīne” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3844 006 0011”. 

9. Par nekustamā īpašuma “Skaistlauki", ar kadastra numuru 3870 005 0204, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3870 005 0204, Medņevas pagastā, Balvu novadā, atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu robežu pārkārtošanai Balvu novada, 

Bērzkalnes pagasta nekustamo īpašumu “Lidas”, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

3848 002 0079 un “Laukakmeņi-2” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3848 002 

0142. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Saldumi” zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 3886 005 0156. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Lazdu mājas” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0050. 

13. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Izvēle” zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 3882 004 0131. 

14. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Mājulīči” zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 3886 003 0130. 

15. Par Balvu novada domes 2022.gada 24.novembra lēmuma “Par adreses piešķiršanu 

zemes vienībai Balvu pagastā, nekustamā īpašuma “Verpuļeva 390” Balvu pagastā, Balvu 

novadā reģistrēšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai” atcelšanu. 

16. Par nosaukuma “Lejas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdulejas pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

17. Par nosaukuma “Tīrumi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Šķilbēnu pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

18. Par nosaukuma “Alksnīši” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdulejas pagastā, 

Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

19. Par nekustamā īpašuma “Doļuki” Vectilžas pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai. 

20. Par nekustamā īpašuma “Lidijas 2”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

21. Par nekustamā īpašuma “Granti 1”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

22. Par zemes vienību apvienošanu Kubulu pagastā, jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma 

“Niedrītes” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai. 

23. Par Balvu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokļu platības 

precizēšanu. 

24. Par konkursa „Balvu novada gada balva uzņēmējdarbībā” nolikuma apstiprināšanu. 

25. Par saistošo noteikumu Nr.34/2022 “Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” 

nolikums” precizēšanu. 

26. Par Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas sniegto maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

27. Par saistošo noteikumu Nr.41/2022 “Grozījumi Balvu novada Domes 2022.gada 

2.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2022 „Par Balvu novada pašvaldības 2022.gada 

budžetu” pieņemšanu. 

28. Par Rugāju novada domes 2018.gada 15.novembra noteikumu Nr.9/2018 “Noteikumi par 

dzīvojamās platības piešķiršanu dzīvoklī Liepu ielā 6-18, Skujetniekos” atcelšanu. 

29. Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu dzīvoklim Liepu ielā 6-18, Skujetniekos, 

Lazdukalna pagastā, Balvu novadā. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30. Par dzīvokļa Liepu iela 6 dz.18, Skujetnieki, Lazdukalna pagastā apkures maksas 

apstiprināšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.38 Ezera ielā 26, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

32. Par nedzīvojamās telpas Nr.1 “Ziediņi’’, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nodošanu nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma Pils ielā 34C, Viļakā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

34. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas 2,8617 ha platībā un izbūvju atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 410”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

36. Par nekustamā īpašuma “Silpurenes”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma “Arumiņi”, Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

38. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – nedzīvojamo telpu “Mežvidu skola” 

Solā, Susāju pagastā, Balvu novadā atkārtotas nomas tiesību izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

39. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Rosība”, Lazdukalna pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

40. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Sola”, Susāju pagastā, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

41. Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Brīvības iela 1 K, Balvos, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 2,15 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 

8005) atkārtotas apbūves nomas tiesības izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

42. Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Brīvības iela 1 K, Balvos, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 0,4053 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 

0557 8003) atkārtotas apbūves nomas tiesības izsoles organizēšanu, sākumcenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

43. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Partizānu ielā 66, Balvos, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 0,3416 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0350 

8001), ražošanas ēkas (kadastra apzīmējumu 3801 003 0350 013) 309,1 m² platībā un 

asfaltēta laukuma 656 m2 platībā, nomas tiesību izsoles organizēšanu, sākumcenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

44. Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 1,3064 ha platībā, atkārtotas apbūves nomas tiesības izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

45. Par nekustamā īpašuma Tautas ielā 24, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

46. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu. 

47. Par SIA Pilsētvides serviss sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma maksas 

apstiprināšanu no 2023.gada 1.janvāra. 

48. Par saistošo noteikumu Nr.36/2022 “Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-

TEX” sniegto pakalpojumu cenrādi” precizēšanu. 

49. Par izmaiņām Dzīvokļu komisijas sastāvā. 

50. Par Balvu novada pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to prombūtnes laikā 

51. Par deleģējuma līguma slēgšanu ar SIA “Mērniecības Datu Centrs”. 

52. Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 

53. Par Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" reorganizāciju. 

54. Par pamatlīdzekļu nodošanu Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”. 

55. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.11/2022 „Dāvinājumu (ziedojumu) 

pieņemšanas, izlietošanas un uzskaites kārtība Balvu novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

56. Par dāvinājuma - skeitparka iekārtas pieņemšanu no biedrības "Mēs pasaulē". 

 

Papildus darba kārtībā: 

  

57. Par Bērzpils Saieta nama vadītāja iecelšanu. 

58. Par dāvinājuma pieņemšanu no zemnieku saimniecības "Kotiņi". 

 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Sandra Pundure, arhivāre 

 

Piedalās deputāti: deputāts Jānis Vancāns, deputāts Aija Mežale, deputāts Marija Duļbinska, 

Domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis 

Bukšs, deputāts Ruta Cibule, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Egons Salmanis, deputāts 

Imants Slišāns, deputāts Aigars Pušpurs  

 

Ieinteresētās personas:  

 

Izpilddirektore Daina Tutiņa, attālināti izmantojot linku  https://teams.microsoft.com/ (attēla un 

skaņas pārraidi reālajā laikā) - izpilddirektora vietnieks administratīvjos un finanšu jautājumos 

Tamāra Locāne, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, juriskonsults Juris Annuškāns, 

juriskonsults Iveta Kokoreviča, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, 

Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Iepirkumu 

nodaļas vadītāja Dace Dzērve, P/A “San-Tex” direktors Egons Strumpe, Ziemeļlatgales 

laikraksta “Vaduguns” redaktors Edgars Gabranovs, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Gunta Raibekaze, Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene, izpilddirektora vietnieks attīstības 

plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs, Balvu pilsētas pārvaldes Pilsētas 

pārvaldes vadītājs Maruta Castrova, nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, nekustamā 

īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Juridiskā nodaļas juriskonsults Līga Šustova, Kancelejas un 

personāla nodaļas vadītāja vietnieks Mareks Šubenieks, Finanšu plānošanas un centralizētās 

grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja 

Irēna Začeva, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Arvita Voiciša, Bērzpils saieta 

nama vadītāja kandidāte Iveta Raciborska, Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Svetlana Novika, 

Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa 

https://teams.microsoft.com/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Sēdē nepiedalās deputāti:  Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks – atvaļinājumā, Svetlana 

Pavlovska - darba dēļ. 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt papildus draba kārtības jautājuma 

iekļaušanu. Deputāti to apstiprina. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:  

 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti to 

apstiprina. Sāk darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:  

 

 

1.§ 

Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu dzīvoklim 

Skolas ielā 1-11, Rugājos, Rugāju pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Ruta 

Cibule: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par speciālistam izīrējamas 

dzīvojamās telpas statusa noteikšanu dzīvoklim 

Skolas ielā 1-11, Rugājos, Rugāju pagastā, Balvu 

novadā" 

 

 

2.§ 

Par grozījumiem Balvu novada Izglītības pārvaldes nolikumā 

 

Ziņo Aija 

Mežale: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada 

Izglītības pārvaldes nolikumā" 

 

 

3.§ 

Par grozījumu Tilžas pamatskolas nolikumā 

 

Ziņo Aija 

Mežale: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Tilžas 

pamatskolas nolikumā" 

 

 

4.§ 

Par Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas statusa maiņu un 

nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija 

Mežale: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu profesionālās un 

vispārizglītojošās vidusskolas statusa maiņu un 

nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

5.§ 

Par nosaukuma “Asumi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā, un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Asumi” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā, un nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai" 

 

 

6.§ 

Par nosaukuma “Zaķi” piešķiršanu Balvu novada pašvaldībai piekritīgajai zemes 

vienībai Medņevas pagastā, Balvu novadā, un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Zaķi” 

piešķiršanu Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgajai zemes vienībai Medņevas pagastā, 

Balvu novadā, un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai" 

 

 

7.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā, atzīšanu par starpgabalu un nekustamā īpašuma “Korintes” 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā, atzīšanu par starpgabalu un 

nekustamā īpašuma “Korintes” nodošanu 

atsavināšanai" 

 

 

8.§ 

Par grozījumiem Balvu novada domes 2022. gada 22. septembra lēmumā 

(protokols Nr. 19., 49.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta 

nekustamā īpašuma “Čudarīne” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3844 

006 0011” 

 

Ziņo Sandra 

Pundure: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada 

domes 2022. gada 22. septembra lēmumā 

(protokols Nr. 19., 49.§) “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma 

“Čudarīne” zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3844 006 0011”" 

 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma “Skaistlauki", ar kadastra numuru 3870 005 0204, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3870 005 0204, Medņevas pagastā, Balvu 

novadā, atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Skaistlauki", ar kadastra numuru 3870 005 0204, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3870 005 

0204, Medņevas pagastā, Balvu novadā, atzīšanu 

par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai" 

 

 

10.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu robežu pārkārtošanai Balvu novada, 

Bērzkalnes pagasta nekustamo īpašumu “Lidas”, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3848 002 0079 un “Laukakmeņi-2” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3848 002 0142 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu robežu pārkārtošanai Balvu 

novada, Bērzkalnes pagasta nekustamo īpašumu 

“Lidas”, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

3848 002 0079 un “Laukakmeņi-2” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3848 002 0142" 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

11.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Saldumi” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3886 005 0156 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Tilžas 

pagasta nekustamā īpašuma “Saldumi” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3886 005 0156" 

 

 

 

12.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Lazdu mājas” 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0050 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Balvu 

pagasta nekustamā īpašuma “Lazdu mājas” 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3846 005 

0050" 

 

 

13.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Izvēle” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3882 004 0131 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Izvēle” 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3882 004 

0131" 

 

 

 

14.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Mājulīči” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3886 003 0130 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Tilžas 

pagasta nekustamā īpašuma “Mājulīči” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3886 003 0130" 

 

 

15.§ 

Par Balvu novada domes 2022.gada 24.novembra lēmuma “Par adreses 

piešķiršanu zemes vienībai Balvu pagastā, nekustamā īpašuma “Verpuļeva 390” 

Balvu pagastā, Balvu novadā reģistrēšanu zemesgrāmatā un nodošanu 

atsavināšanai” atcelšanu 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada domes 

2022.gada 24.novembra lēmuma “Par adreses 

piešķiršanu zemes vienībai Balvu pagastā, 

nekustamā īpašuma “Verpuļeva 390” Balvu 

pagastā, Balvu novadā reģistrēšanu 

zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai” 

atcelšanu" 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16.§ 

Par nosaukuma “Lejas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdulejas 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Lejas” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdulejas 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu 

par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai" 

 

 

17.§ 

Par nosaukuma “Tīrumi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Šķilbēnu 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Tīrumi” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Šķilbēnu 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu 

par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 

18.§ 

Par nosaukuma “Alksnīši” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdulejas 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Alksnīši” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdulejas 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai" 

 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Doļuki” Vectilžas pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Doļuki” Vectilžas pagastā, Balvu novadā, 

nodošanu atsavināšanai" 

 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lidijas 2”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Lidijas 2”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai" 

 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Granti 1”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Granti 1”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 

22.§ 

Par zemes vienību apvienošanu Kubulu pagastā, jauna īpašuma izveidošanu, 

nosaukuma “Niedrītes” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību apvienošanu 

Kubulu pagastā, jauna īpašuma izveidošanu, 

nosaukuma “Niedrītes” piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

 

23.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokļu platības 

precizēšanu 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokļu platības 

precizēšanu" 

 

 

24.§ 

Par konkursa „Balvu novada gada balva uzņēmējdarbībā” nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par konkursa „Balvu novada 

gada balva uzņēmējdarbībā” nolikuma 

apstiprināšanu" 

 

 

25.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.34/2022 “Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-

TEX” nolikums” precizēšanu 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu 

Nr.34/2022 “Balvu novada pašvaldības aģentūras 

“SAN-TEX” nolikums” precizēšanu" 

 

 

 

26.§ 

Par Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas sniegto maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada 

Dzimtsarakstu nodaļas sniegto maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu." 

 

 

27.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.41/2022 “Grozījumi Balvu novada Domes 2022.gada 

2.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2022 „Par Balvu novada pašvaldības 

2022.gada budžetu” pieņemšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu 

Nr.41/2022 “Grozījumi Balvu novada Domes 

2022.gada 2.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.4/2022 „Par Balvu novada pašvaldības 

2022.gada budžetu” pieņemšanu." 

 

 

28.§ 

Par Rugāju novada domes 2018.gada 15.novembra noteikumu Nr.9/2018 

“Noteikumi par dzīvojamās platības piešķiršanu dzīvoklī Liepu ielā 6-18, 

Skujetniekos” atcelšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rugāju novada domes 

2018.gada 15.novembra noteikumu Nr.9/2018 

“Noteikumi par dzīvojamās platības piešķiršanu 

dzīvoklī Liepu ielā 6-18, Skujetniekos” atcelšanu" 

 

 

29.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu dzīvoklim Liepu ielā 6-18, Skujetniekos, 

Lazdukalna pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Imants Slišāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa statusa 

piešķiršanu dzīvoklim Liepu ielā 6-18, 

Skujetniekos, Lazdukalna pagastā, Balvu 

novadā" 

 

 

30.§ 

Par dzīvokļa Liepu iela 6 dz.18, Skujetnieki, Lazdukalna pagastā apkures 

maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa Liepu iela 6 dz.18, 

Skujetnieki, Lazdukalna pagastā apkures maksas 

apstiprināšanu" 

 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.38 Ezera ielā 26, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - 

dzīvokļa Nr.38 Ezera ielā 26, Balvos, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

 

32.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.1 “Ziediņi’’, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu 

novadā nodošanu nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.1 

“Ziediņi’’, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu 

novadā nodošanu nomā, nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma Pils ielā 34C, Viļakā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Pils 

ielā 34C, Viļakā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

34.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 2,8617 ha platībā un izbūvju atkārtotas nomas 

tiesību izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 2,8617 ha platībā un 

izbūvju atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 410”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Verpuļeva 410”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma “Silpurenes”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Silpurenes”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma “Arumiņi”, Vecumu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Arumiņi”, Vecumu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

38.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – nedzīvojamo telpu 

“Mežvidu skola” Solā, Susāju pagastā, Balvu novadā atkārtotas nomas tiesību 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma – nedzīvojamo telpu 

“Mežvidu skola” Solā, Susāju pagastā, Balvu 

novadā atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Rosība”, Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas 

nomas tiesību izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Saergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Rosība”, Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības daļas ar 

cieta seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

40.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Sola”, Susāju pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Sola”, Susāju pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieta 

seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

 

41.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Brīvības iela 1 K, 

Balvos, Balvu novadā, zemes vienības daļas 2,15 ha platībā (kadastra 

apzīmējums 3801 003 0557 8005) atkārtotas apbūves nomas tiesības izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekrītošā nekustamā īpašuma Brīvības iela 1 K, 

Balvos, Balvu novadā, zemes vienības daļas 2,15 

ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 

8005) atkārtotas apbūves nomas tiesības izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

42.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Brīvības iela 1 K, 

Balvos, Balvu novadā, zemes vienības daļas 0,4053 ha platībā (kadastra 

apzīmējums 3801 003 0557 8003) atkārtotas apbūves nomas tiesības izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekrītošā nekustamā īpašuma Brīvības iela 1 K, 

Balvos, Balvu novadā, zemes vienības daļas 0,4053 

ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 

8003) atkārtotas apbūves nomas tiesības izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

43.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Partizānu ielā 66, Balvos, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 0,3416 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 

003 0350 8001), ražošanas ēkas (kadastra apzīmējumu 3801 003 0350 013) 309,1 

m² platībā un asfaltēta laukuma 656 m2 platībā, nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Partizānu ielā 66, Balvos, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 0,3416 ha 

platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0350 

8001), ražošanas ēkas (kadastra apzīmējumu 3801 

003 0350 013) 309,1 m² platībā un asfaltēta 

laukuma 656 m2 platībā, nomas tiesību izsoles 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

44.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 1,3064 ha platībā, atkārtotas apbūves nomas 

tiesības izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekrītošā nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 1,3064 ha 

platībā, atkārtotas apbūves nomas tiesības izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

45.§ 

Par nekustamā īpašuma Tautas ielā 24, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

Tautas ielā 24, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

46.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu" 

 

 

47.§ 

Par SIA Pilsētvides serviss sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma 

maksas apstiprināšanu no 2023.gada 1.janvāra 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par SIA Pilsētvides serviss 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojuma maksas apstiprināšanu no 

2023.gada 1.janvāra" 

 

 

48.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.36/2022 “Par Balvu novada pašvaldības aģentūras 

“SAN-TEX” sniegto pakalpojumu cenrādi” precizēšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu 

Nr.36/2022 “Par Balvu novada pašvaldības 

aģentūras “SAN-TEX” sniegto pakalpojumu 

cenrādi” precizēšanu" 

 

 

49.§ 

Par izmaiņām Dzīvokļu komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

.Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka 

komitejas sēdē tika runāts, par to, ka šis lēmumprojekts 

jāpapildina ar konkrētām personām un iesaka ievēlēt 

Dzīvokļu komisijas locekļus Aleksandru Tihomirovu un 

Ligiju Loginu, uz domes sēdi šobrīd ir iesniegti 

priekšlikumi un aicina nobalsot per prikšlikumu, par ko 

deputāti nobalso ar 12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta 

Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

balsīm par, pret - nav, atturas - nav. Priekšlikums tiek 

atbalstīts 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar 

papildinājumiem. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Dzīvokļu 

komisijas sastāvā" ar labojumiem 

 

 

50.§ 

Par Balvu novada pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to 

prombūtnes laikā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to 

prombūtnes laikā" 

 

 

51.§ 

Par deleģējuma līguma slēgšanu ar SIA “Mērniecības Datu Centrs” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par deleģējuma līguma 

slēgšanu ar SIA “Mērniecības Datu Centrs”" 

 

 

52.§ 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikumā" 

 

 

53.§ 

Par Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" reorganizāciju 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli 

Aigars 

Pušpurs: 

Lēmuma pieņemšanā atturēsies, jo tas jau bija jādara, 

kad tika veidota Pilsētas pārvalde 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Paskaidro un aicina balsot par lēmuma projektu 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Aigars Pušpurs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

aģentūras "SAN-TEX" reorganizāciju" 

 

 

54.§ 

Par pamatlīdzekļu nodošanu Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pamatlīdzekļu nodošanu 

Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-

TEX”" 

 

 

55.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.11/2022 „Dāvinājumu (ziedojumu) 

pieņemšanas, izlietošanas un uzskaites kārtība Balvu novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka 

komitejas sēdē tika runāts, par to, ka šajā lēmumprojektā 

jākonkretizē summas un uz domes sēdi šobrīd ir iesniegti 

priekšlikumi par šī jautājuma grozījumiem. 

Izsaka 

viedokli Aldis 

Bukšs: 

Kāpēc tik lielas summas? 

Izsaka 

viedokli Juris 

Annuškāns: 

Paskaidro 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina nobalsot par noteikumu punktos 6 un 7 noteikt 

dāvinājuma summas: 6. Pašvaldības iestāžu vadītāji un 

Pašvaldības izpilddirektors ir tiesīgi lemt par iestādes 

dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu, ja dāvinājuma 

summa nepārsniedz 1000 euro ( viens tūkstotis euro). 7. 

Gadījumos, kad dāvinājuma (ziedojuma) summa 

pārsniedz 1000 euro (viens tūkstotis euro) vai gadījumos, 

kad tiek dāvināts nekustamais īpašums, par dāvinājuma 

(ziedojuma) pieņemšanu lemj Balvu novada dome, par ko 

deputāti nobalso ar 11 (Iveta Arelkeviča, , Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) balsīm par, pret 

- nav, atturas - nav, Aldis Bukšs balsošanā nepiedalās 

Priekšlikums tiek atbalstīts 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmumprojektu ar 

priekšlikmumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Aldis Bukšs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.11/2022 „Dāvinājumu (ziedojumu) 

pieņemšanas, izlietošanas un uzskaites kārtība 

Balvu novada pašvaldībā” apstiprināšanu" ar 

labojumiem 

 

 

56.§ 

Par dāvinājuma - skeitparka iekārtas pieņemšanu no biedrības "Mēs pasaulē" 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dāvinājuma - skeitparka 

iekārtas pieņemšanu no biedrības "Mēs 

pasaulē"" 

 

 

57.§ 

Par Bērzpils Saieta nama vadītāja iecelšanu 

 

Ziņo Daina 

Tutiņa: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli Iveta 

Raciborska: 

Piekrīt strādāt par Bērzpils Saieta nama vadītāju. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Bērzpils Saieta nama 

vadītāja iecelšanu" 

 

 

58.§ 

Par dāvinājuma pieņemšanu no zemnieku saimniecības "Kotiņi" 

 

Ziņo Olga 

Siņica: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dāvinājuma pieņemšanu 

no zemnieku saimniecības "Kotiņi"" 

 

 
 

Sēdi slēdz plkst. 11:09 

 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 1.§, 2.§, 3.§, 8.§, 15.§, 23.§, 28.§, 29.§, 30.§, 32.§, 33.§, 47.§, 49.§, 50.§, 52.§, 53.§, 

54.§, 56.§, 57.§, 58.§, - bez pielikumiem; 

 

Lēmumi:4.§, 5.§, 6.§, 7.§, 9.§, 10.§, 11.§, 12.§, 13.§, 14.§, 16.§, 17.§, 18.§, 19.§, 20.§, 21.§, 

22.§, 24.§, 25.§, 26.§, 27.§, 32.§, 34.§, 35.§, 36.§, 37.§, 38.§, 39.§, 40.§, 41.§, 42.§, 43.§, 44.§, 

45.§, 46.§, 48.§, 51.§, 55.§ -ar pielikumiem. 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs       Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

arhivāre                    Sandra Pundure 

 

 

Protokols parakstīts 29.12.2022. 

 
 

 

 

 

 


